15.229.287/0001-01 para fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hos-
pitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, confor-
me quantidades e especificações constantes no Edital, lote 7 totalizando o valor de R$ 220.000,00 
(duzentos e vinte mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de 
três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 04 de outubro  de 2019

[...]

DONTOLÓGICOS LTDA – DEMAIS, CNPJ Nº 07.580.167/0001-18 para fornecimento de me-
dicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção 
do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e especificações constantes 
no Edital, lote 5 totalizando o valor de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), ficando a mesma 
convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da 
Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 02.990.912/0001-83 para fornecimento de medicamentos, 
materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Mu-
nicipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 6 
totalizando o valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura 
do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, 
sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 07.294.636/0001-32 para fornecimento de me-
dicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção 
do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e especificações constantes 
no Edital, lote 8 totalizando o valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), ficando a 
mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, 
caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos 
para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e especifica-
ções constantes no Edital, lote 10 totalizando o valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), ficando 
a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, 
caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

Nº 09.312.074/0001-38 para fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais 
hospitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, 
conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lotes 1 e 3 totalizando o valor de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato 
no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as pena-
lidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos 
para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e especifi-
cações constantes no Edital, lote 4 totalizando o valor de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), 
ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do 
art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal